1 (un) Gagnant remporte : 

cinq mille euros (5.000€) par mois jusqu’en 2030 soit pendant quatre (4) ans à partir de la 
date du tirage au sort. 
Le chèque sera adressé mensuellement par voie postale 

Ou en contrepartie, si le gagnant le souhaite, une somme immédiate de deux cent vingt 
mille euros (220.000€) 

Dans tous les cas, le Gagnant devra expressément formuler son choix par courrier et 
l’envoyer à l’adresse suivante :  

SCP Simonin, Tranchant et Guerrier 
Commissaires de Justice Associés 

92 rue de la Victoire 
75009 Paris 

jeu@simonin-huissier.com

[...]

prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session définie ci-dessous. 

Session Antenne 

Période 

Le vendredi 30/01/2026  

Session 
Complémentaire 1 

Période 

Le vendredi 23/01/2026  

Nombre de gagnant(s) 

Détails de la (des) 
Dotation(s) 

1 (un) Gagnant remporte : 

un chèque de quinze mille euros (15.000€)  

Modalité du Jeu au 10/02/2026  

Dotation(s) 3 chèques de 13.000 € 

Tirage(s) au sort 

Tirage au sort au cours de l’émission « Danse avec les stars » du vendredi 13 février 
2026 

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés

[...]

prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session définie ci-dessous. 

Session Antenne 

Période 

Le vendredi 13 février 2026  

Session Push 

Période 

Le vendredi 13 février 2026 

Nombre de 
gagnant(s) 

et 
Détails de la (des) 

Dotation(s) 

3 (trois) gagnants chacun de treize mille (13.000) euros 

Modalité du Jeu au 19/01/2026  

Dotation(s) 15.000€  

Tirage(s) au sort 

Tirage au sort au cours de l’émission Danse avec les stars du 06/03/2026 

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les participants sont informés

[...]

Session Antenne 

Période 

Le vendredi 06/03/2026  

Session 
Complémentaire 1 

Période 

Du vendredi 30/01/2026 au vendredi 20/02/2026  

Nombre de gagnant(s) 

Détails de la (des) 
Dotation(s) 

1 (un) Gagnant remporte : 

un chèque de quinze mille euros (15.000€)  

Modalité du Jeu au 03/02/2026  

Dotation(s) 3 chèques de 13.000 € 

Tirage(s) au sort 

Tirage au sort au cours de l’émission « Danse avec les stars » du vendredi 13 mars 2026 

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés

[...]

qu'une Participation Effective par question posée à l’antenne et/ou sur les supports est 
prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session définie ci-dessous. 

Session Antenne 

Période 

Le vendredi 13 mars 2026  

Nombre de gagnant(s) 
et 

Détails de la (des) 
Dotation(s) 

3 (trois) gagnants chacun de treize mille (13.000) euros 

Modalité du Jeu au 19/01/2026  

Dotation(s) 15.000€  

Tirage(s) au sort 

Tirage au sort au cours de l’émission Danse avec les stars du 20/03/2026 

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les participants sont informés